
PROGRAM 
 

 

neveřejného jednání rady města, které se koná dne 7.3.2012 od 17.00 hodin 
 

 

Program jednání: 
1) Doplnění programu 

2) Kontrola zápisu č. 2/2012 

3) Kontrola usnesení 

4) Zpráva o činnosti městské policie 

5) Prezentace ředitele ZUŠ 

6) Pronájem bytu č.5. v č.p.21 v ul. Nádražní  

7) Žádost o vyjádření k PD- Obytný soubor Roztoky 

8) Žádost o vyjádření k přístavbě RD- parc. č. 821 

9) Žádost o vyjádření ke RD- parc. č. 2443/30 

10) Žádost o vyjádření k přístavbě RD- parc. č. 2571 

11) Connect plus- smlouva o smlouvě budoucí – věcné břemeno 

12) Umístění kontejnerů na separované odpady v ul. Na Panenské, v lokalitě Na Panenské 

II, etapa A,B.  

13) Návrh směrnice na pronájem a prodej pozemků v majetku města Roztoky 

14) Svolání veřejného projednání rekonstrukce Nádražní a Lidické ulice  

15) Projednání postupu při odstranění vraků 

16) Schválení zrušení VZ na poskytování právních služeb pro město Roztoky 

17) Schválení výjimky z ustanovení směrnice č. 3/2011 „Zásady a postupy při zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu“ – pořízení automatizovaného externího defibrilátoru pro potřeby MP 

Roztoky 

18) Schválení zadávacích podmínek pro poptávkové řízení na „Dodávku výzbroje a výstroje pro 

jednotku dobrovolných hasičů města Roztoky“ 

19) Schválení zadávacích podmínek pro poptávkové řízení na „Dodávku a instalaci herních prvků 

pro dětské hřiště základní školy Žalov 

20) Schválení výsledku výběrového řízení na „Poskytování bankovních služeb při správě volných 

finančních prostředků města Roztoky“ 

21) Schválení výsledku výběrového řízení na uzavření RS na úpravy a opravy městských 

komunikací v Roztokách v letech 2012 – 2014 – na stůl 

22) Schválení zadávacích podmínek pro VZ na výběr správce bytových a nebytových prostor 

v majetku města Roztoky – na stůl 

23) Schválení zadávacích podmínek pro VZ na poskytovatele datových a telekomunikačních 

služeb – na stůl   

24) Analýza obsazenosti nákladů a výše příspěvků na neinvestiční náklady MŠ v Roztokách 

25) Nabídka svatebních obřadů v Husově sboru 

26) Schválení zlepšeného hospodářského výsledku (ZHV) MŠ Spěšného a převedení objemu 

prostředků do fondu odměn a rezervního fondu 

27) Navýšení rozpočtu – MŠ Spěšného 



28) Schválení poskytnutí finančního daru ZŠ 

29) Schválení poskytnutí finančního daru – oddíl mladých hasičů 

30) Dodatek k cenové příloze tržního řádu 

31) Provozní řád školní zahrady 

32) Smlouva o spolupráci při zabezpečení požární ochrany 

33) Zpráva o činnosti městské knihovny za rok 2011 

34) Odprodej knih, vyřazených z fondu městské knihovny 2009/2011 

35) Zápisy z komisí 

-  Sociální komise – plnění usnesení RM č. 326-21/11, koncepce soc. bydlení 

-  RR Odrazu 

- Stavební a rozvoje města 

 

 

 
Jan Jakob v.r. 

starosta 


